
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/25 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r, poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r., poz.39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 z późn.zm.), Rada Gminy Bochnia uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr VIII/52/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu dochodów o 782.531,56 zł w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr VIII/52/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zmniejszeniu planu wydatków o 934.874,44 zł w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13.956.265,47 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) z wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 12.000.000,00 złotych, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1.956.265,47 zł. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18.956.265,47 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 5.000.000,00zł 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2025 w wysokości 17.000.000,00zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego. 

- jak Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5619



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5619



w złotych

Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 304 029,60 0,00 24 200,00 328 229,60

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 5 200,00 155 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

60017 Drogi wewnętrzne 130 000,00 0,00 19 000,00 149 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 307 015,86 0,00 430 000,00 737 015,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 430 000,00 580 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 430 000,00 480 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

80 139 680,20 0,00 360 000,00 80 499 680,20

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 310 000,00 0,00 360 000,00 5 670 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 360 000,00 370 000,00

758 Różne rozliczenia 25 963 487,72 0,00 281 740,53 26 245 228,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 282 860,47 0,00 192 616,53 475 477,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 192 616,53 192 616,53

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 89 124,00 89 124,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 89 124,00 89 124,00

801 Oświata i wychowanie 4 228 656,65 0,00 219 000,00 4 447 656,65

80101 Szkoły podstawowe 173 399,07 0,00 209 000,00 382 399,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 075 000,00 0,00 560 000,00 7 635 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5619



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

bieżące razem: 126 535 485,37 0,00 1 879 940,53 128 415 425,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

62 478,68 0,00 89 124,00 151 602,68

majątkowe

758 Różne rozliczenia 13 679 619,38 -1 370 000,00 272 591,03 12 582 210,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 234 291,59 0,00 272 591,03 9 506 882,62

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 272 591,03 272 591,03

75867 Krajowy Plan Odbudowy 4 445 327,79 -1 370 000,00 0,00 3 075 327,79

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 445 327,79 -1 370 000,00 0,00 3 075 327,79

majątkowe razem: 17 918 393,38 -1 370 000,00 272 591,03 16 820 984,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 445 327,79 -1 370 000,00 0,00 3 075 327,79

Ogółem: 144 453 878,75 -1 370 000,00 2 152 531,56 145 236 410,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 507 806,47 -1 370 000,00 89 124,00 3 226 930,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5619



Załącznik nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 021 169,03 544 669,03 544 669,03 0,00 544 669,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 500,00 2 476 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 169,03 564 669,03 564 669,03 0,00 564 669,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 500,00 2 476 500,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 309 970,62 5 039 377,09 5 039 377,09 0,00 5 039 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270 593,53 6 270 593,53 1 370 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -4 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 008 000,00 -4 008 000,00 -1 370 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 656 970,62 5 849 377,09 5 849 377,09 0,00 5 849 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 593,53 2 807 593,53 0,00 2 000 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 252 029,60 24 029,60 24 029,60 0,00 24 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 000,00 2 228 000,00 1 370 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 208 000,00 -2 208 000,00 -1 370 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 854 029,60 834 029,60 834 029,60 0,00 834 029,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 20 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 654 656,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 656,00 635 656,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 656,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 656,00 1 135 656,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 201 212,87 2 891 212,87 2 891 212,87 0,00 2 891 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 446 212,87 2 891 212,87 2 891 212,87 0,00 2 891 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 287 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 287 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 674 000,00 674 000,00 674 000,00 800,00 673 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 000,00 684 000,00 684 000,00 800,00 683 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 331 654,30 10 109 654,30 9 482 854,30 7 643 980,57 1 838 873,73 0,00 626 800,00 0,00 0,00 0,00 3 222 000,00 3 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 540 654,30 10 318 654,30 9 691 854,30 7 843 980,57 1 847 873,73 0,00 626 800,00 0,00 0,00 0,00 3 222 000,00 3 222 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5619



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 256 814,51 256 814,51 256 814,51 0,00 256 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 814,51 265 814,51 265 814,51 0,00 265 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 565 520,00 1 565 520,00 1 563 520,00 1 413 200,00 150 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 765 520,00 1 765 520,00 1 763 520,00 1 613 200,00 150 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 948 100,00 686 600,00 589 050,00 32 500,00 556 550,00 22 550,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 100,00 686 600,00 589 050,00 32 500,00 556 550,00 22 550,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 271 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 39 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 72 347 317,12 71 357 954,12 68 045 749,12 55 764 523,00 12 281 226,12 743 084,00 2 479 997,00 89 124,00 0,00 0,00 989 363,00 989 363,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 4 720,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 317 317,12 71 327 954,12 68 015 749,12 55 569 243,00 12 446 506,12 743 084,00 2 479 997,00 89 124,00 0,00 0,00 989 363,00 989 363,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 44 483 012,78 43 526 449,78 41 860 049,78 36 763 967,00 5 096 082,78 0,00 1 666 400,00 0,00 0,00 0,00 956 563,00 956 563,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 443 012,78 43 486 449,78 41 820 049,78 36 563 967,00 5 256 082,78 0,00 1 666 400,00 0,00 0,00 0,00 956 563,00 956 563,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 669 949,00 669 949,00 509 453,00 432 811,00 76 642,00 0,00 71 372,00 89 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 720,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 949,00 679 949,00 519 453,00 437 531,00 81 922,00 0,00 71 372,00 89 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 602 429,00 4 602 429,00 3 396 345,00 1 742 742,25 1 653 602,75 0,00 1 206 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 918,00 29 918,00 29 918,00 29 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 632 347,00 4 632 347,00 3 426 263,00 1 772 660,25 1 653 602,75 0,00 1 206 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 193 760,00 193 760,00 193 760,00 125 000,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 918,00 29 918,00 29 918,00 29 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 678,00 223 678,00 223 678,00 154 918,00 68 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 31 839 533,50 14 327 379,78 14 292 379,78 2 228 900,00 12 063 479,78 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 512 153,72 16 512 153,72 3 104 581,44 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 348 887,15 1 113 616,53 1 093 616,53 0,00 1 093 616,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 270,62 235 270,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 188 420,65 15 440 996,31 15 385 996,31 2 228 900,00 13 157 096,31 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 747 424,34 16 747 424,34 3 104 581,44 1 000 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 189 560,76 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 161 060,76 7 161 060,76 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 089 560,76 928 500,00 928 500,00 0,00 928 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 161 060,76 7 161 060,76 0,00 1 000 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 303 271,80 3 803 271,80 3 803 271,80 0,00 3 803 271,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 616,53 192 616,53 192 616,53 0,00 192 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 495 888,33 3 995 888,33 3 995 888,33 0,00 3 995 888,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5619



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 943 697,29 3 124 957,98 3 089 957,98 2 031 900,00 1 058 057,98 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 818 739,31 3 818 739,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 270,62 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 270,62 235 270,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199 967,91 3 145 957,98 3 090 957,98 2 031 900,00 1 059 057,98 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 054 009,93 4 054 009,93 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 207 939,00 1 998 940,00 1 818 940,00 0,00 1 818 940,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 999,00 1 208 999,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 320,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,41 100 320,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 259,41 1 998 940,00 1 818 940,00 0,00 1 818 940,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 319,41 1 309 319,41 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 086 499,00 1 797 500,00 1 797 500,00 0,00 1 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 999,00 288 999,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 320,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,41 100 320,41 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 819,41 1 797 500,00 1 797 500,00 0,00 1 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 319,41 389 319,41 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 160 127 550,22 125 651 440,97 106 932 581,13 69 040 788,69 37 891 792,44 4 695 634,00 9 916 197,82 180 028,02 327 000,00 3 600 000,00 34 476 109,25 31 476 109,25 4 474 581,44 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -4 209 000,00 -201 000,00 -201 000,00 -200 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 008 000,00 -4 008 000,00 -1 370 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 274 125,56 2 383 534,53 2 363 534,53 234 638,00 2 128 896,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 591,03 890 591,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 192 675,78 127 833 975,50 109 095 115,66 69 075 426,69 40 019 688,97 4 715 634,00 9 916 197,82 180 028,02 327 000,00 3 600 000,00 31 358 700,28 28 358 700,28 3 104 581,44 3 000 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5619



Załącznik nr 3 - Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 476 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 1 318 420,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Brzeźnica 37 840,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Buczyna 15 120,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Cikowice 53 920,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Dąbrowica 14 560,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Gawłów 19 600,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Gierczyce 24 700,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Moszczenica 52 270,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nieprześnia 59 420,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nieszkowice Małe 153 190,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Pogwizdów 15 440,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Proszówki 27 360,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Siedlec 146 990,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Stanisławice 46 130,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zawada 15 040,00

01095 Pozostała działalność 476 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 500,00

Remont dróg dojazdowych do pól 0,00

Remont dróg dojazdowych do pół - Przebudowa drogi
dojazowej do gruntów rolnych w m.Gawłów

476 500,00

600 Transport i łączność 4 807 593,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

Objęcie udziałów w RPK sp. z o. o. 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup autobusów elektrycznych 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup autobusów elektrycznych 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 240 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 350,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach
dla pieszych na DK7,44,52,73,94 w woj.Małopolskim -
msc.Łapczyca

50 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 965 Zielona-Limanowa
polegająca na budowie chodnika, sieci kanalizacji
deszczowej oraz przebudowie zjazdów w miejscowości
Baczków odc. 040km 2+991- km 3+276

178 350,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

12 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
ciągu DW Województwa Małopolskiego w m.Gierczyce

12 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 135 656,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 135 656,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia-Uście
Solne-Baczków w m. Słomka i Gawłów

427 663,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5619



Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443K Poręba
Spytkowska - Bochnia ( ul. Brzeźnicka, ul.Floris) wraz z
budową chodnika w km 7+007-7+854 i przebudową
przepustu w km 7+759 w m. Brzeźnica - etap I

500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443K Poręba
Spytkowska - Bochnia (ul.Brzeźnicka, ul. Floris) wraz z
budową chodnika w km 9+078 - 10+850 w msc Brzeźnica

207 993,00

60016 Drogi publiczne gminne 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej
budowy muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr
580809K w m. Gorzków

45 000,00

Przebudowa dr.gminnej nr 581117K stanowiącej dz.o nr
ewid.440 w m. Bogucice

0,00

Remont dróg gminnych 500 000,00

Zabezpieczenie drogi gminnej nr 580809K w m. Gorzków 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00

Fundusz sołecki - Stradomka 0,00

Przebudowa dr.wewnętrznej stanowiącej dz.o nr ewid. 100
w m.Stradomka

220 000,00

Przebudowa dr.wewnętrznej stanowicej dz.o nr ewid.829
w m.Pogwizdów

110 000,00

Remont dróg wewnętrznych 500 000,00

60095 Pozostała działalność 26 587,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 587,53

Fundusz sołecki - Bogucice 26 587,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Zakup działki nr.184/16 w m.Gierczyce 60 000,00

Zakup działki nr.184/17 w m.Gierczyce 87 000,00

Zakup działki nr.184/19 w m.Gierczyce 19 000,00

750 Administracja publiczna 3 222 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 222 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 000,00

Budynek Urzędu Gminy Bochnia 850 000,00

Projekt budynku Urzędu Gminy 200 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji południowej

34 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji północnej

208 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji zachodniej

25 700,00

Rządowy Fundusz Polski Ład -  prace przy budynku
Urzędu Gminy

64 300,00

Wydatki majątkowe 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 640 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji południowej

290 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji północnej

550 000,00

Roboty budowlane zewętrze przy budynku UG - Polski
Ład - Remont elewacji zachodniej

400 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład -  prace przy budynku
Urzędu Gminy

400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

40 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5619



Fundusz Wsparcia Policji - Komenda Powiatowa Policji w
Bochni

40 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Fundusz Wsparcia Straży - Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Bochni

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 211 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Fundusz sołecki - Cerekiew 5 000,00

Fundusz sołecki - Damienice 30 000,00

Fundusz sołecki - Siedlec 20 000,00

Małopolskie OSP 2025 - Budowa wiaty na kontener do
gaszenia pojazdów elektycznych i remont remizy - OSP
Stanisławice

83 000,00

OSP Siedlec - Zakup drona 12 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Cerekwi

35 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Damienicach

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00

Fundusz sołecki - Bogucice 14 000,00

Fundusz sołecki - Majkowice 10 000,00

OSP Bogucice 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 989 363,00

80101 Szkoły podstawowe 956 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 200,00

 152 200,00

Fundusz sołecki - Brzeźnica 35 000,00

Fundusz sołecki - Pogwizdów 40 000,00

Fundusz sołecki - Proszówki 15 000,00

Remont dachu budynku Zespołu Szkół Gminnych w
Nieszkowicach Wielkich

700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 363,00

 14 363,00

80104 Przedszkola 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

 19 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00

 13 800,00

855 Rodzina 170 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę
żłobka w m.Nieszkowice Małe

80 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę
żłobka w m.Proszówki

90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 747 424,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 161 060,76

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

Objęcie udziałów w GZWiK sp. z o.o. 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 094 091,50

Kanalizacja Południe - Dąbrowica oraz część Nieprześni i
Buczyny

143 091,50

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 058 100,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Baczków 21 720,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzeźnica 56 600,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Cikowice 25 640,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Gierczyce 38 420,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5619



Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Łapczyca 51 080,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Moszczenica 48 900,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Nieszkowice Małe 123 880,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Proszówki 16 820,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Siedlec 97 610,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Stanisławice 96 650,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Stradomka 43 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Wola Nieszkowska 21 580,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej na terenie Gminy Bochnia I - Damienice i
Proszówki

39 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej na terenie Gminy Bochnia II - Wola
Nieszkowska, Zawada, Nieszkowice Wielkie, Gierczyce,
Damienice

152 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej w msc. Ostrów Szlachecki PGR

60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 066 969,26

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej na terenie Gminy Bochnia I - Damienice i
Proszówki

1 327 864,72

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej na terenie Gminy Bochnia II - Wola
Nieszkowska, Zawada, Nieszkowice Wielkie, Gierczyce,
Damienice

3 408 519,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa Kanalizacji
Sanitarnej w msc. Ostrów Szlachecki PGR

330 585,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 032 353,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 772,21

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra
Energii

927 772,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075 327,79

Wsparcie rozwoju społeczności Nadwiślańskiego Klastra
Energii

3 075 327,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 253,65

Termomodernizacja budynków szkół Gminy Bochnia -
Poprawa efektywności energetycznej budynków -
Fundusze Norweskie - NFOŚiGW - EOG

29 253,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 1 500 000,00

90095 Pozostała działalność 4 054 009,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 128,55

Adaptacja pomieszczeń na archiwum w budynku
komunalnym Bogucice

40 000,00

Dotacja MUW w ramach Funduszu Sołeckiego 235 270,62

Fundusz sołecki - Buczyna 31 898,20

Fundusz sołecki - Cerekiew 14 500,00

Fundusz sołecki - Cikowice 12 000,00

Fundusz sołecki - Gawłów 15 000,00

Fundusz sołecki - Gierczyce 30 000,00

Fundusz sołecki - Gorzków 19 000,00

Fundusz sołecki - Grabina 11 876,10

Fundusz sołecki - Majkowice 20 000,00

Fundusz sołecki - Nieszkowice Wielkie 0,00

Fundusz sołecki - Ostrów Szlachecki 10 209,00

Fundusz sołecki - Siedlec 12 500,00

Fundusz sołecki - Wola Nieszkowska 20 000,00

Fundusz sołecki - Zatoka 14 000,00

Modernizacja działki gminnej nr 183/13 w msc. Gierczyce 34 620,00

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5619



Ogrodzenie przy budynku biblioteki w Majkowcach 3 000,00

Plac Zabaw - Gorzków 57 000,00

Przygotowanie dokumentacji na budowę lodowiska w
Proszówkach

0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa budynków
komunalnych Ostrów Szlachecki

62 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa budynku
wielofunkcyjnego użyteczności publicznej w Baczkowie

62 500,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Zagospodarowanie tereny
wokół budynku WDL Ostrów Szlachecki

35 754,63

Termomodernizacja budynku WDL w Gawłowie 245 000,00

WDL Bogucice 18 000,00

WDL Gierczyce 120 000,00

WDL Grabina 3 500,00

WDL Łapczyca 50 000,00

WDL Stradomka 25 500,00

WDL Wola Nieszkowska 9 000,00

Wiaty przystankowe 500 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 341 881,38

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa budynków
komunalnych Ostrów Szlachecki

1 071 163,19

Rządowy Fundusz Polski Ład - Budowa budynku
wielofunkcyjnego użyteczności publicznej w Baczkowie

381 200,71

Rządowy Fundusz Polski Ład - Zagospodarowanie tereny
wokół budynku WDL Ostrów Szlachecki

889 517,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 199 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łapczycy - Małopolskie
świetlice wiejskie

56 000,00

Prace budowlano-remontowe w świetlicy wiejskiej w
Zatoce -  Małopolskie świetlice wiejskie

63 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

Kościół w Cerekwii - dotacja na renowację 20 000,00

Kościół w Gawłowie - dotacja na renowację 20 000,00

Kościół w Gorzkowie - dotacja na renowację 20 000,00

Kościół w Pogwizdowie - dotacja na renowację 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 309 319,41

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gierczycach 920 000,00

92695 Pozostała działalność 389 319,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 320,41

Boisko sportowe - Brzeźnica 10 000,00

Boisko sportowe - Moszczenica 56 000,00

Boisko sportowe - Nieszkowice Małe 12 000,00

Boisko sportowe - Nieszkowice Wielkie 49 000,00

Fundusz sołecki - Nieszkowice Małe 20 000,00

Fundusz sołecki - Nieszkowice Wielkie 8 000,00

Fundusz sołecki - Zawada 3 000,00

Modernizacja zielonej siłowni - Dąbrowica 20 000,00

MUW - Refundacja wydatków Fundusz Sołecki 37 320,41

Przygotowanie dokumentacji na budowę boiska w Cerekwi 13 000,00

Przygotowanie dokumentacji na budowę boiska w
Gierczycach

17 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5619



Przygotowanie dokumentacji na budowę lodowiska w
Proszówkach

90 000,00

Wykonanie oświetlenia boiska sportowego ORLIK w m.
Damienice

41 000,00

Zakup traktorka dla KS Husaria 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 999,00

Fundusz sołecki - Łapczyca 12 000,00

Zakup traktorka dla KS Husaria 999,00

Razem: 31 358 700,28

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5619



Załącznik nr 4

1 DOCHODY OGÓŁEM 145 236 410,31

w tym:

- bieżące 128 415 425,90

-majątkowe 16 820 984,41

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 159 192 675,78

w tym:

- bieżące 127 833 975,50

-majątkowe 31 358 700,28

3 WYNIK (1-2) -13 956 265,47

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 18 956 265,47

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 17 000 000,00

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych

1 956 265,47

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 000 000,00
z tego:

- wykup obligacji 5 000 000,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BOCHNIA

 W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5619



Klasyfikacja Grupa Kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 538,30
4210 Zakup mundurów dla Orkiestry Baczków 10 000,00

4300 Organizacja wydarzeń imprez integracyjnych 5 538,30

4210 Promocja miejscowości Baczków 5 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

4210 OSP Baczków 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 10 000,00
4210 Zakup piłkochwytu oraz krzeseł składanych, tapicerowanych 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 7 000,00
4210 Paliwo do kosiarek 5 000,00
4300 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00
4210 Przygotowanie i organizacja spotkań integracyjnych w msc. Bessów 8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 Przedszkola 1 000,00

4210 Dofinansowanie przedszkola w Cerekwi 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 14 436,38
4210 Doposażenie świetlicy w Bessowie 6 000,00
4210 Bieżące wydatki sołectwa Bessów 8 436,38

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60095 Pozostała działalność 26 587,53

6050 Dofinansowanie zagospodarowania terenu pod naukę ruchu drogowego 26 587,53

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00
6060 Zakup chłodni 2 sztuki 14 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 6 000,00
4210 Zakup namiotu rozkładanego 6 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00
4210 OSP Brzeźnica 6 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

6050 Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy - ogrodzenie 35 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
 I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 4 538,30
4210 Potrzeby komunalne 4 538,30

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 Pozostała działalność 1 500,00

4210 KS "Korona" Brzeźnica 1 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 31 898,20

6050 Zakup i zamontowanie piłkochwytów wokół boiska przy świetlicy wiejskiej. Zagospodarownie 
terenu wokół świetlicy. 31 898,20

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 644,53
4210 Imprezy integracyjne 1 644,53

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
6050 II etap dokumentacji projektowej - Remiza OSP 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 1 000,00
4210 Dofinansowanie przedszkola 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 15 600,00
4210 Nasadzenie wstępne (tuje) 1 100,00
6050 Instalacja klimatyzacji w budynku Domu Ludowego 14 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Utrzymanie boiska sportowego 1 000,00

Załącznik nr 5

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY BOCHNIA W 2025 ROKU

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Razem

3.

B
o
g

u
ci

ce

46 587,53 zł

4.

B
rz

e
źn

ic
a

47 538,30 zł

1.

B
a
cz

k
ó
w

47 538,30 zł

2.

B
e
ss

ó
w

23 436,38 zł

5.

B
u

cz
y
n

a

31 898,20 zł

6.

C
e
re

k
ie

w

24 244,53 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5619



900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 17 303,94
4210 Doposażenie kuchni w Galerii Chełm 15 303,94
4210 Roboty komunalne na terenie wsi Chełm 2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 6 000,00
4210 Potrzeby przedszkola 6 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 25 538,30
4210 Środki komunalne 3 538,30
4300 Wyrównanie terenu na placu zabaw, przy świetlicy w Cikowicach 2 000,00
4300 Remont schodów i zadaszenia nad schodami przy świetlicy w Cikowicach 8 000,00

6050 Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach rehabilitacji w ośrodku zdrowia w Cikowicach 12 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 Pozostała działalność 16 000,00
4210 Dofinansowanie klubu sportowego Orzeł Cikowice 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

4210 Potrzeby OSP Damienice 10 000,00
6050 Rozbudowa remizy OSP Damienice 30 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 7 538,30
4210 Potrzeby komunalne sołectwa 7 538,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi gminne 20 000,00
4270 Remonty na drogach, poboczach, przepustach dróg biegnących przez Dąbrowicę 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 4 814,99
4210 Bieżące, doraźne wydatki na sprawy wiejskie 4 814,99

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe 22 979,71
4210 Na potrzeby ZSG w Gawłowie 22 979,71

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 17 000,00
4210 Zakup podgrzewaczy na świetlicę w Gawłowie 2 000,00
6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w Gawłowie 15 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 5 000,00
4210 Przedszkole w Gierczycach 5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 36 168,17
4210 Wewnętrzne wydatki sołectwa 6 168,17
6050 Świetlica: remont klatki, remont toalet, wyposażenie 30 000,00

754
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4210 Potrzeby OSP 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00
4210 Imprezy dla dzieci 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 27 535,73
4210 Zakup paliwa 800,00
4210 Bieżące potrzeby w sołectwie 2 735,73
4300 Budowa parkingu przy boisku sportowym 5 000,00
6050 Założenie klimatyzacji w WDL 19 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 16 876,10
4210 Materiały techniczno-plastyczne, dydaktyczne, środki czystości na świetlicę 4 000,00

4210 Potrzeby komunalne sołectwa 1 000,00

6050 Zakup i montaż klimatyzacji 11 876,10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60017 Drogi wewnętrzne 15 069,64

4300 Bieżące utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych w Krzyżanowicach 15 069,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

7.

C
h

e
łm

17 303,94 zł

8.

C
ik

o
w

ic
e

47 538,30 zł

11.

G
a
w

łó
w

39 979,71 zł

12.

G
ie

rc
zy

ce

41 168,17 zł

9.

D
a
m

ie
n

ic
e

47 538,30 zł

10.

D
ą
b

ro
w

ic
a

24 814,99 zł

15.

K
rz

y
ża

n
o

w
ic

e

15 069,64 zł

13.

G
o
rz

k
ó

w

35 035,73 zł

14.

G
ra

b
in

a

16 876,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5619



60016 Drogi gminne 16 269,15
4300 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 16 269,15

60017 Drogi wewnętrzne 16 269,15

4300 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 16 269,15

900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90095 Pozostała działalność 3 000,00
4300 Wykonanie tablicy ogłoszeniowej 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 Pozostała działalność 12 000,00

6060 Zakup traktorka dla KS Husaria 12 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
6060 Zakup pompy oraz doposażenie jednostki OSP Majowice 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 21 660,51
4210  Wydatki bieżące sołectwa 1 660,51
6050  Zagospodarowanie terenu wokół budynku Biblioteki w Majkowicach 20 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi gminne 16 337,91

4300 Obkaszanie poboczy, udrożnienie rowów i innych prac związanych z bezpieczeństwem i 
estetycznym wyglądem miejscowości 16 337,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00
4210 Spotkania integracyjne mieszkańców wsi Moszczenica 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
4210 Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej 3 000,00

900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90095 Pozostała działalność 3 000,00
4210 Zakup kosiarki spalinowej 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00
4210 Piknik 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 22 246,23
4210  Środki komunalne 5 746,23
4210  Schody do siłowni 4 000,00
4210  Mały namiot 1 500,00
4210  Zakup krzewów do posadzenia obok świetlicy 1 000,00
4300  Wykonanie zaplecza obok wiaty 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
4210 Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Nieszkowice Małe 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 5 606,19
4210 Potrzeby sołeckie 5 606,19

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 Pozostała działalność 20 000,00
6050 Utrzymanie boiska sportowego oraz placu zabaw i zakup sprzętu 20 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi gminne 18 204,65

4300 Drogi gminne 18 204,65

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00
4210 Spotkania integracyjne 4 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 1 500,00
4210 Potrzeby sołeckie 1 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 Pozostała działalność 10 000,00
6050 Boisko sportowe Nieszkowice Wielkie 8 000,00
4210 Podkaszarka na boisko sportowe 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00
4210 Integracja, kultura, rozrywka 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 19 996,67
4210 Doposażenie obiektu świetlicy wiejskiej w Ostrowie Szlacheckim 6 587,67

16.
Ł
a
p

cz
y
ca

47 538,30 zł

19.

 N
ie

p
rz

e
śn

ia
 

23 246,23 zł

20.

N
ie

sz
k
o
w

ic
e
 M

a
łe

35 606,19 zł

17.

M
a
jk

o
w

ic
e

31 660,51 zł

18.

 M
o
sz

cz
e
n

ic
a
 

25 337,91 zł

21.

N
ie

sz
k
o
w

ic
e
 W

ie
lk

ie

33 704,65 zł

22.

O
st

ró
w

 S
zl

a
ch

e
ck

i

29 996,67 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5619



4210 Zakup tablicy informacyjnej 3 200,00
6050 Klimatyzacja świetlicy wiejskiej 10 209,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi gminne 7 000,00

4300 Przekopanie rowu przy drodze nr 518 7 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
6050 Wsparcie finansowe dla Szkoły Podstawowej w Pogwizdowie na remont ogrodzenia 40 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 538,30
4210 Potrzeby sołectwa 538,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00
6050 Szkoła Podstawowa - modernizacja placu zabaw przy szkole 15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00
4210 OSP Proszówki - zakup krótkofalówek i tablicy multimedialnej 15 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 10 538,30
4210 Wyposażenie świetlicy 10 000,00
4210 Zakup koszulek dla Sołectwa 538,30

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 Pozostała działalność 7 000,00

4210 Klub sportowy Błyskawica - zakup sprzętu i integracja grup młodzieżowych 7 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
6050 Remont budynku remizy OSP, zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Siedlec 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 27 538,30
4300 Zagospodarowanie terenu wokół WDL, w tym remont altan 10 000,00
4300 Fundusz Gospodarczo-Remontowy 5 038,30
6050 Zakup i wymiana sprzętu i wyposażenia w kuchni WDL w Siedlcu 12 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Spotkanie integracyjne dla dzieci i młodzieży 5 000,00

4210 Piknik dla mieszkańców 5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 7 589,17
4210 Podesty do namiotu imprezowego 5 589,17
4210 Wydatki własne 2 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
4210 Ochotnicza Straż Pożarna 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00
4300 Wsparcie działań szkoły 11 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 26 538,30
4210 Wiejski Dom Kultury 17 000,00
4210 Potrzeby komunalne 1 538,30
4300 Utrzymanie terenów zielonych 8 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi gminne 18 196,99
4300 Inwestycje na drogach gminnych 18 196,99

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4210 Organizacja wydarzeń integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Festyn, Sołeckie 
Mikołajki) 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4210 Imprezy okolicznościowe w ciągu roku 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
4210 Straż pożarna 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 20 273,42
4210 Wydatki bieżące 273,42
6050 Remont świetlicy 20 000,00

23.

P
o
g

w
iz

d
ó
w

47 538,30 zł

24.

P
ro

sz
ó

w
k

i

47 538,30 zł

O
st

ró
w

 S
zl

a
ch

e
ck

i

27.

S
ta

n
is

ła
w

ic
e

47 538,30 zł

28.

S
tr

a
d

o
m

k
a

24 196,99 zł

25.

S
ie

d
le

c

47 538,30 zł

26.

S
ło

m
k
a

17 589,17 zł

29.

W
o
la

 N
ie

sz
k
o
w

sk
a

35 273,42 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5619



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi gminne 1 000,00
4210 Drogi 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00
4210 Imprezy integracyjne 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 15 087,48
4210 Potrzeby wiejskie 500,00
4210 Kwiaty do kapliczki przy świetlicy 200,00
4210 Potrzeby świetlicy 387,48
6050 Remont i doposażenie świetlicy oraz poprawa zagospodarowania wokół świetlicy 14 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi gminne 8 500,00

4300 Drogi gminne, obkaszanie, czyszczenie rowów, utrzymanie poboczy, wykonanie tablic z 
nazwami ulic 8 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 500,00

4300 Drogi wewnętrzne, obkaszanie, czyszczenie rowów, utrzymanie poboczy, wykonanie tablic z 
nazwami ulic 8 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 406,68

4210 Tour de Zawada 2 906,68
4210 Spotkania integracyjne z mieszkańcami 1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00
4210 Straż Pożarna Wola Nieszkowska 2 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 Pozostała działalność 3 000,00

6050 LZS Polanka Nieszkowice Wielkie 3 000,00

1 046 365,52 zł

31.

Z
a
w

a
d

a

26 906,68 zł

30.

Z
a
to

k
a

18 587,48 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5619


	UCHWAŁA NR XV/98/25 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-03T12:20:10+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




